Item, quod dictus magister Laurentius teneatur et debeat, postquam
dicta prima tabula fuerit facta et visa et pretium declaratum ut supra,
infra decem menses tunc proxime secuturos facere aliam tabulam seu
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historiam cum figuris et forma sibi per predictos datis et traditis, de
bono attone et bonis figuris ad similitudinem prime et melius, si fieri
potest, ut bene stet sicut prima et melius.

Item, quod dictus dominus Caterinus et consiliarii prefati non pos-
sint nec debeant, antequam fiat et videatur dicta prima tabula et historia
et declaretur pretium ut supra, locare alicui sex figuras que fieri de-
bent in dicto fonte Baptismi.

Item, quod dictus dominus Caterinus teneatur et debeat de -pre-
senti eidem magistro Laurentio prestare centum flor: auri, ut' possit
sibi providere de rebus opportunis et in fine operis ipsum integraliter
accordare de debito suo absque aliqua contraditione vel lite : et interim
etiam facere sibi illas prestantias de quibus fuerint in concordia.

Item, quod predicta omnia et singula intelligantur et sint ad bonam
et puram fidem et intellectum, omni fraude seu cavillatione vel mala
interpretatione remotis.

Que, omnia et singula etc.

Actum Senis ‘in Opera seu in domo opere sancte Marie de Senis
coram Johanne Turini aurefice de Senis, Juliano Honofrii de Florentia,
Doccio Jacobi et Antonello Gori de Sen: testibus.

Ego Castellanus Utinelli Castellani de Sen: notarius scripsi et
publicavi.

Ne 4 (10 luglio 1419). »
Archivio dell’ Opera del Duomo, AMe-
moriale del Camarlingo ad annum a car-
te 12 in tergo.

Turino di Sano e il suo figlinolo comprano I’ ottone
per le storie del Fonte.

Turino di Sano e Giovanni suo figliuolo orafi denno dare a’ di x
di ‘Luglio lire quaranta, sol: dieci, e’ quagli li faciemo dare al bancho
di Jachomo di Giovanni Pini; el quale disse che voleva andare a Fi-
renze a chonprare atonne gli manchava a le storie fa a I’ opara sante
Marie, cio¢ per lo Batesimo; imperoché a Siena non era del buono:
e Jachomo detto li fecie una lettara di chanbio in Firenze.
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N° 5 (10 marzo 1424).
Archivio dell’ Opera del Duomo, Libro
di Documentsi artisticy n° 52.

Lettera di Lorenzo Ghiberts da Firenze
all’ Operaio del Duomo di Siena.

Adi x di marzo 1424.

Honorevole magiore etc. E suto a me Agnolo di Jacomo vostro
fattore, el quale m’arechd una lettara. Ammi informato Agnolo di
vostra intentione intorno al fatto delle storie, le quali esso & vedute : son
presso che finite; le quali sarebono chostd compiute, se non fosse stata
la moria; perd ch’io mi partl, andai a Vinegia; e ancora tutt’ i miei
lavoranti si partirono. E questa & suta la chagione dello indugio d’ esse.
Per tutto el mese di Giugno aremo finito el vostro lavorio. Altro non
c’ & a dire. Christo ci conservi in pace. — Per lo vostro Lorenzo di
Bartolo orafo in Firenze. ,